平成23年3月7日

各 位

三菱ＵＦＪモルガン・スタンレー証券株式会社

株式の一時取得に関するお知らせ

当社は、顧客が保有する株式会社ブロードバンドタワー（コード 3776）の普通株式の買付け

を下記の通り実施します。なお、当該取得株式につきましては、投資家に販売する予定です。

記

1、 買付け株数

6,200株（予定）（議決権総数の7.22％）

2、 買付け日

平成23年3月8日（予定）

3、 備考

・ 本件は金融商品取引法第167条第4項に基づく開示です。

・ なお、この情報開示による公表の効力は、2つ以上の報道機関に対して重要事実を公開

した時から12時間経過後に発生します。このため、本情報に基づいた12時間経過前の買

付けは、金融商品取引法第167条違反とされる可能性があることにご留意ください。

以 上